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KOMUNA HANI I ELEZIT - MUNICIPALITY OF HANI I ELEZIT

Né bazg € Ligjit N.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neni 68, Udhézimi Administrativ (MAPL) Nr.
04/2023 pér Administraté t&€ Hapur né Komuné Neni 31 dhe Nenit 49 té Statutit t&¢ Komunés sé Hanit té
Elezit Nr.02/4240/2023, Kryesuesi 1 Kuvendit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa publikojné:

ORARIN E DEGJIMIT BUXHETOR PER KORNIZEN AFATMESME

BUXHETORE 2027-2029
Nr | Lolzacioni Data ' Ora |
I | SHFMU “Ilaz Thagi” — Paralelja né fshatin Segishté 24.06.2026 18:00

Né takim do t€ diskutohet mbi pérmbajtjen ¢ KAB-it 2027-2029, qé pérfshin kufijté fillestar buxhetor, burimet e
financimit komunal, shpérndarjen e kétyre burimeve népér kategori buxhetore. Ky diskutim do i ofroj publikut
njé informim, qasje dhe inkuadrim né planifikimet e hershme buxhetore duke dhéné kontributin e tyre né

propozimin, késhillimin dhe parashtrimin e kérkesave t& tyre me interes publik.
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